
 

 

10. neděle v mezidobí 
9. 6. - 15. 6. AD 2024 

 
 

 

Liturgický kalendář: 
 

Úterý  - Památka sv. Barnabáše, apoštola 

Čtvrtek  - Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 

 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
9 NE 

 
7.30 
9.00 

10.30  

Za + Boženu Fojtů (1.výročí), + manžela a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za farníky a na poděkování za 15 let působení Malenky  
Za + Stanislava Divoše, jeho + dceru Petru Ševčíkovou, + rodiče Divošovy, jejich 2 + syny, + rodiče 
Šebákovy, jejich 3 + syny a Boží požehnání pro živou rodinu 

10 PO 7.30 Na poděkování za všechny přijaté milosti pro rodinu Liškovu, Manišovu, Šebákovu, Esteřákovu, 
Skálovu a duše v očistci, s prosbou o Boží požehnání 

11 ÚT  18.00 Za + manžela Františka Kolínka, + syna Františka, + vnuka Michala, + bratra Aloise, jeho syna 
Martina, + rodiče z obou stran a Boží požehnání pro živou rodinu 

12 ST 18.00 Za + Annu Šenkeříkovou, + rodiče z obou stran, Boží pomoc a ochranu pro živou rodinu 

13 ČT 16.00 Na poděkování za dožití 70 let života a Boží požehnání do další let 

14 PÁ 18.00 Za + Josefa, Annu a Terezii Vančuříkovy, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

15 SO 7.30 Za + Jana a Františku Zvoníčkovy, + syna Stanislava a Boží požehnání pro živou rodinu 
 

• Dnes prožíváme Den pro rodinu na Brumovském hradě, který je zároveň oslavou 15-ti letého 
působení Malenky v našem městě. V 9.00 hod bude sloužena v našem kostele děkovná mše svatá 
a od 14.00-18.00 hod bude probíhat zábavné odpoledne pro celé rodiny na hradě. Pro 400 dětí je 
přichystán krásný dáreček. Těšíme se na vás, na krásná setkání, na čas pro rodinu. 

• V úterý po večerní mši svaté bude organizační setkání pro poutníky do Filipova. 

• Ve čtvrtek v 16.00 hod bude Fatimská pobožnost. Hlavním kazatelem bude o. Michal Staufčik, 
kaplan z Val. Klobouk. 

• Příští neděli se koná sbírka na opravu schodů. Srdečné Pán Bůh zaplať. Pán Bůh zaplať všem, 
kteří přispěli individuálně ve výši 5.000,-Kč a na farní účet ve výši 2.000,-Kč.  

• Upřímné Pán Bůh zaplať za důstojný průběh slavnosti Božího Těla. Děkujeme za připravení oltářů, 
muzikantům, sboru, varhanicím, ministrantům, hasičům, za zajištění břízek, družičkám a všem za 
účast.     

• U vchodu do kostela najdete přihlášky do náboženství, které prosím odevzdejte do 27. června 
katechetům ve škole, nebo o. Richardovi. 

• V září začne příprava na svátost biřmování, která bude udělena v naši farnosti na podzim roku 
2025. Zveme všechny, kteří mají zájem přijmout plnost daru Ducha svatého. Stanoveny ročník 
narození 2007 a méně. Zveme také dospělé a pracující, tak abychom vytvořili skupinku s plánem 
přípravy pro ty, kteří pracují a rádi by přijali tuto svátost. Přihlášku si můžete vyzvednout osobně u 
otce Richarda a odevzdat do 30. července.    

• Denní stacionář zve v úterý 18.června na pouť na sv. Hostýn. Přihlašovat se můžete osobně ve 
stacionáři nebo na tel. 605063239. 
 
 


